СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  11 мая 2023года №22/3
 О  выделении денежных средств

 На основании Устава муниципального образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области,  в связи с празднованием  78-й годовщиной победы в Великой Отечественной войне , Собрание  депутатов Старолещинского сельсовета  Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:

1.Выделить денежные средства, в сумме 4000 (Четыре тысячи ) рублей, на покупку венков для митингов в честь проведения Дня победы в ВОВ
по статье РП 001.0113,ЦС76100С1404 ВР244,ст.226
 2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая  2023 года.
Председатель Собрания депутатов
Старолещинского сельсовета
Солнцевского района Курской области                                          О.В.Воробьева